Suppliciter ad te clamamus, Dei Mater, ut con-
suetæ misericordiæ tuæ viscera super hanc civita-
tem populumque demonstrans, a gravissimo terræ
motu et interitu nos liberes.

Tu quæ sola bona es, optimum Verbum enixe
deprecare, ut a necessitatibus, terræmotibus, at-
que ab universa ira liberemur, te oramus, o Dei-
para inviolata.

Te Dei templum agnoscentes, Domina, in templo
sancto tuo manus miserandas extollimus suppli-
cantes: vide afflictionem nostram, et præbe nobis
auxilium.

Nunc venit tempus opportuni auxilii, o casta;
nunc opus est reconciliatione cum Filio tuo ac Do-
mino, ut nostri, qui terrore percussi sumus, mise-
reatur, et ab ira imminente liberet nos.

Sancta sponsa Dei, miserere nunc populi tui in
angustia positi; et maternis intercessionibus in-

dignationem Dei contra nos cito, te rogamus, **A** ἡμῶν Θεοῦ ἀγανάκτησιν μεταποιήσον τάχος, δυσωποῦμέν σε.

Annue, o inviolata, salutis famulorum tuorum, qui exitio propinqui sunt ob iram Dei, gravemque atque horribilem furorem minarum nunc ingruentium, propter multitudinem multorum peccatorum nostrorum.

203 O Domina compassione prædita, quæ Salvatorem summe compassivum peperisti; vide afflictionem et gemitum populi tui, et accelera ad intercedendum, ut misereatur nostri.

Tu quæ corruptionem in partu non sustinuisti, erue nos omnes, o Virgo, ab omni corruptione, gravissimoque terræ motu, ac tribulatione, placans indignationem Domini maternis reconciliationibus tuis, o Deo charissima.

Νεῦσον, ἄχραντε, σωθῆναι τοὺς οἰκέτας σου ἀπολεσθῆναι μέλλοντας ἐν ὀργῇ Θεοῦ, καὶ θυμῷ μεγάλῳ καὶ φρικτῷ τῆς νῦν ἐπελθούσης ἀπειλῆς διὰ τὸ πλῆθος τῶν πολλῶν ἀμαρτιῶν ἡμῶν.

Συμπαθῆς Θεοτόκε, τὸν ἀσυμπάθητον ἢ τεκοῦσά Σωτήρα, ἴδε τὴν κάκωσιν καὶ τὸν στεναγμὸν λαοῦ σου, καὶ τάχυνον τοῦ παρακαλέσαι ἡμᾶς οἰκτειρηθῆναι.

Φθορὰν τῷ τίκτειν μὴ ὑπομείνασα, πάσης φθορᾶς, Παρθένε, ἐξελοῦ ἡμᾶς ἅπαντας, καὶ σεισμοῦ βαρυτάτου καὶ θλίψεως, παύουσα τοῦ Δεσπότου τὴν ἀγανάκτησιν ταῖς σαῖς μητρικαῖς καταλλάγαῖς, Θεοχαρίτωτε.

Ex Canone in S. Demetrium, die 26 (92').

Assiduas ad Deum preces effunde, o Puella, ut misereatur mei, qui plurimis hujus vitæ fraudibus detineor, et peccati cæca nocte involutus sum.

Domina Deo gratissima, tu, quæ Solem peperisti, tenebrosa animæ meæ nubila undequaque dissipa ac dispelle.

Mater Virgo, quæ Deum corporasti, a corporeis passionibus libera me, et medere omnibus contritionibus animæ meæ.

Speciosa facta es, o Virgo, quippe quæ speciosissimum Verbum genuisti; quod assiduis precibus exora, ut peccantis populi misereatur, et mundum, qui sperat in te, o Deipara, ab omni dæmoniaca fraude salvum faciat.